conforme a los principios de equidad y buena fe y en garantía de los derechosB47037577
de los particulares, evitando con ello el enriquecimiento injusto de la Administración,
CABILDO INSULAR DE LANZAROTE, ÁREA DE BIENESTAR SOCIAL E INCLUSIÓN,
proscrito por el derecho, por importe total de SEIS MIL NOVECIENTOS QUINCE EUROS
( 6.915,00€ ).

2. El reconocimiento de los efectos económicos no comporta por sí misma la convalidación
de los actos incursos en causa de nulidad absoluta por lo que la unidad gestora deberá
llevar a cabo, bajo los principios de celeridad, eficacia y eficiencia, cuantas actuaciones

[...]

con el siguiente desglose:NOVECIENTOS QUINCE EUROS ( 6.915,00€ ),

2313 22700 6.915,00

4.- Abonar en función de la disponibilidad de Tesorería y Plan de disposición de Fondos a la
empresa SAMYL FACILITY SERVICES S.L. con CIF B47037577 por importe total de

con cargo SEIS MIL NOVECIENTOS QUINCE EUROS ( 6.915,00€), a la retención de
crédito 2/2025-5371.

Segundo.- Inexistencia de daños y perjuicios.

Dada la conformidad previa del tercero prestador del servicio, declarar la inexistencia de
daños y perjuicios derivados de los servicios efectivamente prestados objeto del presente

[...]

concepto de IGIC vigente, , , por el precio máximo de siete milLOTE 2 Recurso Alojativo
ochenta y ocho euros con treinta céntimos, (7.088,30), más cuatrocientos sesenta euros
con setenta y tres céntimos, (460,73€), en concepto de IGIC vigente, y LOTE 4, Red de
Drogas, por el precio máximo de treinta y siete mil doscientos treinta y siete euros con
veinte céntimos, (37.237,20€), más dos mil cuatrocientos veinte euros con cuarenta y un
céntimos, (420,41€), en concepto de IGIC vigente, de acuerdo con los precios unitarios de
su oferta, por el plazo de duración del contrato de UN (1) año, desde el 11 de abril de 2019
hasta el 10 de abril de 2020.